- GESTION DE FINCAS NAVARRO

CALLE DEL LAUREL, 3 - PORTAL 1 - LOCAL 3
28942 FUENLABRADA

MADRID

910337607

info@gestiondefincasnavarro.es

EXTRACTO DE CUENTAS CORRIENTES

CDAD. NUEVO VERSALLES, 239

0081 4311 50 0001060007

Fecha

03/10/2019
03/10/2019
04/10/2019
04/10/201%
07/10/2019
07/10/2019
08/10/2019
11/10/2019
11/10/2019
17/10/2019
17/10/2019
21/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
25/10/2019
28/10/2019
31/10/2019

Apunte

INGRESO
GASTO
INGRESO
GASTC
GASTO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO
GASTO
GASTO
GASTO
INGRESO

Referencia Titular
CUOTA COMUNIDAD .
COMISIONES SABADELL
CUOTA COMUNIDAD

COMISIONES SABADELL

CUOTA MANCOMUNIDAD CCTUERE
CUOQTA COMUNIDAD
ASCENSORES 4¢ TRIMESTRE 2019
LIMPIEZAS COMUNIDADES RUBIO
OBRA FACHADA PAGO 12
DEVOLUCION RECIBO

GASTOS DEVOLUCION RECIBO
LUZ COMUNIDAD

CUCTA CCMUNIDAD

COMISIONES SABADELL
TELEFONO

IBERICA MANT. ANUAL 2019/2020
CUOTA COMUNIDAD

Resumen total de la cuenta 0081 4311 50 0001060007

Debe

5,69

0,12
766,27

623,49
266,20
810,00
84,60
2,48
329,66

0,12
22,00
118,46

Total saldo: 4.705,24€

Pagina: 1

Haber
3.687,00

84,60

84,60

175,98

107,06

Saldo
7.282,09
7.276,40
7.361,00
7.360,88
6.594,61
6.679,21
6.055,72
5.789,52
4.979,52
4,894,92
4.892,44
4.562,78
4.738,76
4.738,64
4.716,64
4.598,18
4.705,24



